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ماجرای دی جی لیلا!

آن قدر در مهمانی ها و پارتی های مخفیانه مورد 
توجه قرار می گرفتم که در مدت کوتاهی زندگی و 
سرنوشتم دگرگون شد. برای آن که آهنگ سازی می 
کردم و صدای خوبی داشتم، به دی جی لیلا معروف 

بودم تا این که ...
دختر 17ساله در حالی که بیان می کرد همه زندگی 
ام را در قمار نادانی و غرور نوجوانی باخته ام و اکنون 
می خواهم از این مرداب کثیف بیرون بیایم، درباره 
سرگذشت خود به کارشناس و مشاور اجتماعی 
ــادرم  ــدر و م کلانتری قاسم آبــاد مشهد گفت: پ
تحصیلکرده هستند و موقعیت اجتماعی خوبی دارند 
اما هیچ تفاهم اخلاقی با یکدیگر نداشتند و مدام در 
قهر و آشتی و مشاجره و سر و صدا به سر می بردند.
آن ها  در دوران دانشگاه عاشق هم شده بودند اما هر 
کدام به دنبال خوشگذرانی خودش بود، به همین 
دلیل بعد از 13ســال زندگی مشترک از یکدیگر 
طلاق گرفتند و به دنبال سرنوشت خودشان رفتند. 
آن روزها من 11سال بیشتر نداشتم و در کلاس های 
آهنگ سازی و خوانندگی شرکت می کردم. علاقه 
عجیبی به موسیقی داشتم و بیشتر اوقاتم را برای 
ساخت آهنگ یا آواز صرف می کردم. از سوی دیگر 
من کنار مادرم ماندم چرا که او کاری به کارم نداشت 
و راحت تر می توانستم بیرون بروم یا در کلاس های 
موسیقی شرکت کنم. خلاصه در 16سالگی همه 
فنون موسیقی را آموختم و به خوانندگی و آهنگ 
سازی پرداختم. تصمیم گرفتم چند آهنگ بخوانم و 
آن ها را در فضای مجازی منتشر کنم. به همین دلیل 
و برای ضبط آهنگ به یکی از سالن های غیرمجاز و 
زیرزمینی می رفتم که با پسری به نام »شادمهر« آشنا 
شدم و با هم ارتباط برقرار کردیم. او 10سال از من 
بزرگ تر بود و از یک دنیای آرمانی برایم سخن می 
گفت. در این میان من به طور پنهانی در مجالس و 
مهمانی های شبانه شرکت می کردم و به آوازخوانی 
ادامه می دادم، به طوری که به دی جی لیلا معروف 
شده بودم. تبحر خاص من در نواختن انواع سازها و 
صدای دلنشینی که داشتم، دیگران را وادار به رقص 
و پایکوبی می کرد یا لحظات خوشی را برای حاضران 
به وجود می آورد. به همین دلیل صاحبان پارتی یا 
مهمانی مرا ترغیب می کردند برای آوازخوانی بیشتر 
مشروب بنوشم و مواد مخدر مصرف کنم.  کار به جایی 
رسید که به دلیل نادانی و غرور نوجوانی در منجلاب 
کثیف فساد غرق شدم. همه چیز را فراموش کرده 
بودم و تنها به خاطر تشویق های احمقانه دیگران با 
سرنوشتم بازی می کردم. هیچ کس هم نبود تا از 
سقوط بیشتر من در این مرداب هولناک جلوگیری 
کند. یک سال بعد، زمانی به خود آمدم که شادمهر 
با دختر دیگری ازدواج کرده بود و من چون زباله ای 
بودم که برای کسی اهمیتی نداشت. در این شرایط 
روحی عجیب و در یک تصمیم احمقانه بدتر، دست 
به خودکشی زدم اما به طور اتفاقی یکی از دوستانم 
متوجه موضوع شد و من از مرگ حتمی نجات یافتم. 
بعد از این ماجرا بود که خواستم خودم را از این لجنزار 
بیرون بکشم، مواد مخدر را ترک کنم و در دانشکده 
هنر صداوسیما ادامه تحصیل بدهم. می خواهم پدر 
و مادرم در کنار هم زندگی کنند و به روزهای عاشقانه 
خودشان برگردند و ... شایان ذکر است، با راهنمایی 
مشاور کلانتری این دختر نوجوان به یکی از مراکز 
ترک اعتیاد معرفی شد و پدر و مادر او نیز تصمیم 

گرفتند به زندگی گذشته بازگردند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- رمال 70 ساله ای که با ترفندهای 
مختلف برخی شهروندان ساده لوح را سرکیسه 
مــی کــرد، درحــالــی بــا هوشیاری نیروهای 
اطلاعات کلانتری شفای مشهد دستگیر شد 
که 10 قرص سیانور نیز در بساط وی وجود 
داشــت. به گــزارش خراسان، شنبه گذشته، 
ماموران کلانتری شفای مشهد از طریق منابع 
و مخبران محلی به اطلاعاتی رسیدند که از 

فعالیت گسترده پیرمردی رمــال در بولوار 
مطهری شمالی حکایت داشت. بنابراین آن 
ها به طور غیرمحسوس به تحقیق در این باره 
پرداختند تا این که تماس شهروندان با پلیس 
110، به اقــدام عملیاتی نیروهای انتظامی 
سرعت بخشید. به همین دلیل گروه ویژه ای 
از نیروهای اطلاعات کلانتری به سرپرستی 
ستوان دوم رضایی )رئیس اطلاعات کلانتری 
شفا( عازم محل شدند. آنان پس از کسب مجوز 
و با دستور قاضی »غرآبادیان« )جانشین ناحیه 
2 دادسرای عمومی و انقلاب( در حالی وارد 
اتــاق رمــال شدند که چند مشتری متقاضی 
سحر و جادو در آن جا حضور داشتند و تعدادی 
نیز در حــال مراجعه به آن مکان بــودنــد. در 
محل فعالیت این رمال، پنج جلد کتاب های 
معروف به دعانویسی، تعداد زیادی برگه های 

دست نویس، پاکت نامه 
برای ارسال نوشته هایی 
با خطوط کج و معوج به 
شهرستان ها، دو دستگاه 
پــوز، تعدادی استخوان، 
10 عدد قرص مشکوک 
به سیانور و ظــرف حاوی 
»شقار« کشف و ضبط شد. 
متهم 70 ساله که مورد 
بازجویی های تخصصی 
قرار گرفته بود در اظهارات 

خود مدعی شد: قرص های سیانور را از یکی 
از مشتریانش گرفته است که قصد خودکشی 
داشت! او گفت: از 10 ماه قبل با آلات و ادوات 
کشف شده در این مکان رمالی می کردم! و ماده 
»شقار« را نیز برای باطل کردن سحر و جادوی 

دیگران مورد استفاده قرار می دادم. گزارش 
خراسان حاکی است به دستور قاضی غرآبادیان 
مکان فعالیت این رمال پلمب شد و تحقیقات 
برای کشف زوایای پنهان اقدامات مجرمانه این 

رمال ادامه یافت.

دستگیری 40 اوباش شرور در مشهد

جانشین فرماندهی انتظامی  خراسان رضوی از 
دستگیری 40 نفر از اوبــاش شــرور و كشف چهار 
ــلاح شكاری  ــلاح كــمــری، 14 قبضه س قبضه س
غیرمجاز و 37 قبضه سلاح سرد در مشهد خبر داد. 
سرتیپ دوم پاسدار"ابراهیم قربانزاده" در تشریح 
ایــن خبر گفت: پنجمین مرحله طــرح سراسری 
مبارزه با اراذل و اوباش در دستور کار پلیس مشهد 
قرار گرفت و ماموران انتظامی مشهد در عملیاتی 
هماهنگ با پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی و 
اقدام اطلاعاتی 48 ساعته ،متهمانی را در این باره 
شناسایی کردند و تحت تعقیب قرار دادند. این مقام 
ارشد انتظامی افزود: در این عملیات ضربتی که با 
هدایت مستقیم سرهنگ صارمی ساداتی ،فرمانده 
انتظامی مشهد انجام شد 40 نفر از اوبــاش تحت 
تعقیب دستگیر شدند  و در بازرسی از مخفیگاه آنان 
چهار  قبضه سلاح كمری، 14 قبضه سلاح شكاری 
غیرمجاز، 37 قبضه سلاح سرد و حدود 180 گرم 
هرویین كشف شد. سردار قربان زاده خاطر نشان 
کرد:یكی از محورهای اساسی طرح های ارتقای 
امنیت اجتماعی كنترل متهمان پرونده های شرارت 
و اوباش سابقه دار است كه در این زمینه 61 نفر از آنان 
مورد پایش قرار گرفته و خوشبختانه مشخص شد این 
افراد به آغوش خانواده های خود بازگشته اند و هیچ 
گونه اقدام مجرمانه ای از آنان مشاهده نشده است.  
وی گفت:طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت 
برخورد با اراذل و اوباش با جدیت و به طور مستمر در 
دستور کار پلیس خراسان رضوی قرار دارد و افرادی 
ــش شهروندان را خدشه  که بخواهند نظم و آرام
دار کنند با برخورد قانونی و قاطعانه پلیس روبه رو 
خواهند شد. سردار قربان زاده در پایان از همکاری 
آگاهانه شهروندان فهیم و قانون مــدار در مشهد 
مقدس و استان خراسان رضوی و همچنین حمایت 

و همراهی دستگاه قضایی با پلیس تشکر کرد.

2 تصادف مرگبار در سیرجان

توکلی/ رانندگان دو خودروی سواری پراید و وانت 
در دو حادثه جداگانه بر اثر برخورد با کامیون جان 
ــزارش خراسان، فرمانده انتظامی  باختند. به گ
ــلام مرکز  ــاره گفت: در پی اع سیرجان در ایــن ب
فوریت های پلیسی110مبنی بر وقوع تصادف در 
محور شهربابک- سیرجان بلافاصله ماموران به 
این محل اعزام شدند.  سرهنگ  ایران نژاد افزود: 
با حضور ماموران در صحنه تصادف مشخص شد 
یک دستگاه پراید با یک دستگاه کامیون برخورد 
کرده که در اثر آن راننده پراید زخمی و به علت شدت 
ضربه های وارد شده به بیمارستان منتقل شد که در 
بیمارستان جان سپرد.وی گفت: در حادثه دیگر، 
برخورد کامیون با وانت پیکاپ در شهر سیرجان، 

مرگ راننده وانت را به دنبال داشت. 
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ماجرای سیانور در بساط رمال! 

پایان عملیات جست وجو در ارتفاعات شمال تهران با 12 کشته 
با کشف 4 جسد دیگر، تعداد جان باختگان سقوط بهمن و کولاک در ارتفاعات تهران به 12 نفر رسید 

گروه حوادث/ عملیات جست وجوی مفقودان 
حادثه سقوط بهمن و کولاک در ارتفاعات شمال 
تهران جمعه گذشته، عصر دیــروز پایان یافت 
و با کشف چهار جسد دیگر طی دیــروز و شنبه 
شب، تعداد جان باختگان این حادثه به 12 نفر 
رسید. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
تهران دیــروز در این باره گفت: به محض وقوع 
حادثه، تیم های عملیاتی هلال احمر شامل تیم 
واکنش سریع استان تهران و امدادگران شعبه 
شمیرانات به مناطق اعلام شده اعزام شدند که 
پس از سه روز عملیات جست وجو و نجات، پیکر 
هشت کوهنورد در کلکچال، دو نفر در دارآباد و 

یک نفر دیگر هم در آهار پیدا شد که در مجموع با کشف اجساد 11 
نفر از کوهنوردان در ارتفاعات شمال تهران، پایان عملیات یک 
شنبه ساعت 1۵:30 اعلام شد. به گزارش ایسنا، شاهین فتحی 
افزود: در این حادثه 14 نفر نجات یافته اند و تعدادی از گم شده ها 
که خانواده هایشان از طریق شماره 112 به جمعیت هلال احمر 

استان تهران اعلام مفقودی کرده بودند هم پیدا شده و به خانه 
برگشته اند. وی ادامه داد: 100 نیروی عملیاتی در قالب 20 
تیم، کار جست وجو و نجات کوهنوردان را انجام دادند و تیم امداد 
هوایی هم با یک فروند بالگرد و انجام ۹ سورتی پرواز، تکمیل 
کننده عملیات جست وجو و نجات در ارتفاعات شمال تهران بود.

هویت اجساد مشخص است   
فرمانده یگان کوهستان پلیس پیشگیری پایتخت نیز از پایان 
عملیات جست و جو در ارتفاعات تهران خبر داد و گفت: در 
مجموع پیکر 12 کوهنورد پیدا شد که هویت همگی آن ها 
هم مشخص است. سرهنگ محمد مقدسی در گفت و گو 
با مهر افزود: همان طور که روز شنبه اعلام کردیم، محل 
دو نفر از کوهنوردان که بنا بر اظهارات خانواده هایشان در 
موقعیت دارآباد مفقود شده بودند، پیدا شد اما با توجه به 
تاریک شدن و سردی بیش از حد هوا عملیات جست و جو به 
روز یک شنبه موکول شد. وی ادامه داد: امروز مأموران یگان 
پلیس کوهستان برای پیدایش اجساد به دارآباد رفتند و پیکر 
دو کوهنورد دیگر را پیدا کردند که البته هویت آن ها مشخص 
است. این دو کوهنورد با همدیگر پسر عمو بودند که یکی از آن 
هامتولد 62 و دیگری متولد 74 است. فرمانده یگان کوهستان 
پلیس پیشگیری پایتخت اضافه کرد: در ارتفاعات کلکچال در 
محدوده مگس چال یک کوهنورد دیگر هم پیدا شد که با این 

احتساب تعداد فوتی ها به 12 نفر می رسد.

ادامه تلاش ها برای یافتن ۷ ملوان 
لندینگ کرافت خوارزم 

با حضور گروه های جست وجو و نجات دریایی حاضر 
در طرح استانی تلاش ها برای یافتن هفت خدمه 
لندینگ کرافت خوارزم ادامه دارد و همزمان تیم 
بررسی سوانح دریایی درحال احصای عوامل بروز 
این حادثه هستند. معاون دریایی اداره کل بنادر و 
دریانوردی دیروز در گفت و گو با ایسنا،  افزود: گروه 
هایی متشکل از ندسا، نداجا، دریابانی و اداره کل 
بنادر و دریانوردی در منطقه حضور دارند و در پی 
یافتن هفت سرنشین این شناور هستند. اسماعیل 
مکی زاده با اشــاره به ملیت و اسامی سرنشینان 
لندینگ کرافت خوارزم گفت: خدمه این شناور را 
شش ایرانی و نیز یک تبعه هندوستان تشکیل داده 
که همگی مفقود شده اند و تلاش برای نجات جان 
ــه دارد. وی نوع کــالای حمل شده  ــراد ادام این اف
توسط این شناور را بیل مکانیکی اعلام و اظهار کرد: 
شناور خوارزم از مبدأ بندر شناص عمان به مقصد 
بندرعباس در حال دریاروی بوده است که شامگاه 
جمعه گذشته در موقعیت جنوب جزیره لارک دچار 
شرایط اضطرار می شود.  او  درباره علل و عوامل وقوع 
این حادثه نیز گفت: توجه نکردن به هشدارهای 
هواشناسی و دریا روی در شرایط  نامساعد جوی و 
همچنین چیدمان نادرست  از عوامل محتمل در بروز 
این حادثه به نظر می رسد که البته نظر نهایی پس از 
تحقیقات کامل و گزارش تیم بررسی سوانح دریایی 
اعلام می شود. به گفته وی، شناور مذکور در حالت 
واژگــون در2۵ مایلی جنوب شرق جزیره لارک و 
در موقعیت 16 مایلی جنوب غربی کوهستک قرار 
گرفته است که تلاش ها برای یافتن هفت  خدمه و 
یدک آن به منظور انتقال شناور به منطقه کم عمق 

دریا و جلوگیری از غرق شدن آن ادامه دارد. 
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